Techcombank, dịch vụ cung ứng bởi đối tác của TCB, bao gồm VNPT, FAST, Đối tác tư 

vấn thành lập doanh nghiệp. 

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (Bên nhận khuyến mại): Khách hàng thực 

hiện đầy đủ nội dung quy định tại mục 8 dưới đây 

8. Tổng giá trị khuyến mại do Techcombank chi trả: 14,980,000,000 VNĐ (Bằng chữ: 

Mười bốn tỷ chín trăm tám mươi triệu đồng), chưa bao gồm giá trị hàng hóa, dịch vụ do 

đối tác của Techcombank cung ứng cho Khách hàng thỏa điều kiện tham gia chương trình 

9. Nội dung chi tiết chương trình khuyến mại: Khách hàng có thể áp dụng đồng thời các 

ưu đãi tại mục 9.1 và 9.2 dưới đây